АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 01.04.2013   № 193

Об утверждении штатного расписания

Администрации Бакчарского района

В целях реализации Закона Томской области от 15.03.2013 г. № 35-ОЗ  «О внесении
изменений в отдельные законодательные акты Томской области по вопросам
муниципальной службы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в  штатное расписание Администрации Бакчарского района и
утвердить его в новой редакции согласно Приложения № 1 к настоящему Постановлению.

2.Установить, что настоящее Постановление распространяет свое действие на
отношения, возникшие с 01.06.2013 г.

3.Считать утратившим силу Постановление Администрации Бакчарского района от
28.12.2012 г. № 788 «Об утверждении штатного расписания Администрации Бакчарского
района» с 01.06.2013 г.

4.Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя
Главы района - управляющего делами (И.А. Ладяев).

Глава района  Д.В.Донской

Приложение № 1
к постановлению Администрации Бакчарского района от 01.04.2013 г. № 193

Штатное расписание Администрации

Бакчарского района

Муниципальные должности и

должности муниципальной службы
Технические
работники,

рабочие

№
п/п

Наименование должности

Должностной оклад
для муниц.дожностей
(расчетные ед.), размер
должностного
оклада для
должностей
муниц.
службы (руб.)

Размер ежемесячного

денежного поощрения в
количествах

должностных окладов

Размер
оклада,руб.

Муниципальная должность
1 Глава района, Глава

Администрации
19 -

Главные должности муниципальной службы
2 Первый заместитель Главы

района
7991 2,6

3 Заместитель Главы района по
экономике и инвестициям,
начальник отдела
экономической политики

7607 2,6

4 Заместитель Главы района -
управляющий делами,
начальник отдела управления
делами

7607 2,6

Ведущие должности муниципальной службы
5 Начальник отдела по вопросам

жизнеобеспечения и
безопасности

5327 2,15

6 Начальник отдела управления
делами

5327 2,15

7 Главный бухгалтер 5327 2,15
8 Начальник отдела

имущественных отношений
5327 2,15

Старшие должности муниципальной службы

9
Заместитель начальника
отдела по вопросам
безопасности, ГО и ЧС

4870 2,15

10 Главный специалист по делам
н/летних и защите их прав

3900 2,1

11 Главный специалист по
земельным отношениям

3900 2,1

12 Главный специалист по
юридическим вопросам

3900 2,1

13
Главный специалист -
ответственный секретарь
административной комиссии

3900 2,1

14 Главный специалист по 3900 2,1

муниципальному заказу и
муниципальной статистике

15 Главный специалист -
бухгалтер

3900 2,1

16 Главный специалист по
мобилизационной работе

3900 2,1

17
Ведущий специалист по
экономическому
планированию

3707 2,1

18
Ведущий специалист по
потребительскому рынку и
предпринимательству

3707 2,1

19
Ведущий специалист
координации деятельности
вопросов ЖКХ

3707 2,1

20
Ведущий специалист по
управлению муниципальным
имуществом

3707 2,1

21 Ведущий специалист по
юридическим вопросам

3707 2,1

22 Ведущий специалист
управления делами

3707 2,1

23 Ведущий специалист
муниципального архива

3707 2,1

Младшие должности муниципальной службы

24 Специалист 1 категории по
молодежной политике и спорту

3281 2,1

25 Специалист 1 категории
муниципального архива

3281 2,1

Технические работники

26 Специалист по связям с
общественностью

  4179,06

27 Специалист по работе с
населением

  4179,06

28 Ведущий специалист -
координатор

  4875,57

29 Ведущий специалист по
аналитической работе

  4875,57

30 Главный специалист по учету
и отчетности

>  4991,66

31 Главный специалист   4991,66

32 Главный специалист -
системный администратор

  4991,66

33 Главный механик (0,5 ставки)   2669,95
Рабочие

34 Диспетчер   2786,04
35 Диспетчер   2786,04
36 Диспетчер   2786,04
37 Диспетчер   2786,04

38 Старший уборщик
служебных помещений

  4004,93

39 Уборщик служебных   2971,78

помещений

40 Уборщик служебных
помещений

  2971,78

41 Рабочий по обслуживанию
здания

  4097,80

42 Водитель   4202,28
43 Водитель   4202,28
44 Водитель   4202,28
45 Водитель   4202,28